СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

13.07.2010                                                                                                № 234
	О внесении изменений в Правила землепользования  и застройки сельского поселения Стёпанцевское, принятые реше-нием от 25.02.2010   № 199 и об удовлетво-рении требования прокурора

         В соответствии с требованием Вязниковского межрайонного прокурора от 19.03.2010 № 2-16-2010 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов» Совет народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в статью 15 Правил землепользования  и застройки
сельского поселения Стёпанцевское «Порядок предоставления земельных участков для размещения временных построек»:
1.1. В пункте 5 исключить первый абзац «Земельный участок для размещения
          временной постройки передаётся заявителю в аренду сроком  не более,
          чем на один год»;
1.2. В пункте 7  слова «вправе продлить срок аренды земельного участка» заменить словами «продлевает срок аренды земельного участка»;
1.3. В пункте 10 слова «Для размещения временных построек допускается разработка проектной документации в сокращённом объёме» заменить словами «Для размещения временных построек разрабатывается проектная документация в сокращённом объёме».
Во втором абзаце слова «Архитектурно-планировочные требования к временной постройке могут содержать указания на предельные параметры размещаемого объекта» заменить словами «Архитектурно-планировочные требования к временной постройке содержат указания на предельные параметры размещаемого объекта».
2. Считать утратившим силу  решение Совета народных депутатов
муниципального образования Стёпанцевское от 30.04.2010 № 217 «О рассмотрении требования Вязниковского межрайонного прокурора «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк»
Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования                                             Е. В. Кириков